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Apstiprināts novada pašvaldības 
budžets 2020. gadam

Reģionālā pašvaldības policija 
(RPP), nomainot autoparku, 
ir saņēmusi jaunas Nissan 
X-Trail markas automašīnas, 

28. janvārī Iecavas novada dome 
11 deputātu sastāvā strādāja 
kārtējā sēdē un vienbalsīgi 
apstiprināja 2020. gada saistošos 
noteikumus Nr.2 «Par Iecavas 
novada pašvaldības budžetu  
2020. gadam». 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē ne-
piedalījās deputāti Laine Baha, Arnis 

kuras ir pielāgotas operatīvā 
transporta vajadzībām. Viena 
no automašīnām tiks izmantota 
darbam Iecavas novadā. 

Automašīnas ir ekonomiskā-
kas, ar modernāku aprīkojumu un 

klusākas par iepriekšējām; tām ir 
samazināts izmešu daudzums, laba 
caurgājamība, informē RPP Iecavas 
novada nodaļas priekšnieks Gun-
dars Dzenis. 

Reģionālajai pašvaldības 
policijai jaunas automašīnas

Grundmanis, Jānis Pastars un Vik-
tors Sidorenkovs. 

Sastādot 2020. gada budžeta pro-
jektu, pieejamie resursi tika izvietoti 
atbilstoši novada attīstības prioritā-
tēm, nodrošinot budžeta sabalansē-
tību un attīstību veicinošu projektu 
īstenošanu.

Pamatojoties uz 28.01.2020. 
Iecavas novada domes pieņemto 

lēmumu par Iecavas novada 
pašvaldības budžetu 2020. gadam un 
pašvaldības izpilddirektora rīkojumu, 

pašvaldība izsludina projektu iesniegumu pieņemšanu 
pašvaldības līdzfinansētajos projektu konkursos sabiedrībai.

Tiks organizēti divi konkursi:
- Biedrību, nodibinājumu un tradicionālo reliģisko organizāciju 

projektu līdzfinansēšanas konkurss (15 000 EUR); 
- Konkurss «Iedzīvotāji veido savu vidi» (11 560 EUR).

Projektu iesniegumu pieņemšana notiks 
no 2020. gada 21. februāra līdz 2020. gada 23. martam. 

Sīkāka informācija sekos. 
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Anta Kļaveniece

Aija Sietiņa

Lasītāji Andru Manfeldi iepazina 2005. gadā, kad iznāca viņas debijas romāns «Adata» - 
autobiogrāfisks stāsts par narkotiku atkarību un atbrīvošanos.

Skolu ziņas : : :

Programmā «Skolas soma» Zālītes 
speciālajā pamatskolā 23. janvārī 
viesojās Ilga Reizniece un Iveta 
Mielava ar nodarbību, kuras 
laikā 1.-6. klases skolēni tika 
iepazīstināti ar dažādiem seniem 
mūzikas instrumentiem.

Nodarbības laikā skolēni aktīvi 
darbojās: bija jāsaliek instrumentu 
puzle, jāatpazīst dažādas dziesmas 
pēc melodijas, kā arī tika dota iespē-

Rakstīšanu cenšas turēt līdzsvarā
23. janvārī Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēkā viesojās dzejniece un 
rakstniece Andra Manfelde, 
lai iepazīstinātu auditoriju ar sevi 
un saviem darbiem, jo īpaši ar 
sērijā «Mēs. Latvija. XX gadsimts» 
iznākušo romānu «Virsnieku 
sievas».   

Kā šajā projektā ierasts, arī šoreiz 
sarunu vadīja bibliotēkas čakla lasītā-
ja Aldonija Gaveika, kas izlasījusi arī 
visas 13 sērijā iznākušās grāmatas, 
turklāt ir laikabiedre lielākajai daļai 
no romānos ietvertajiem notikumiem 
un tajos piedzīvotā. A. Gaveika atzīst, 
ka, pateicoties romānu sērijai un pro-
jektam, viņa izlasījusi arī daudzus 
citus šo autoru darbus, kurus citādi 
varbūt pat nebūtu grāmatplauktā pa-
manījusi.

Par Andru Manfeldi A. Gaveika 
teic: «Savdabīga, daudzpusīga rakst-
niece un dzejniece. Arī viņas pasakas 
ir gan bērniem, gan pieaugušajiem ar 
pašas ilustrācijām. Grāmata «Zemnī-
cas bērni» ir ļoti atklāta, skarba un 
īpaši patiesa - kā fotogrāfija. Vēstī-
jums par Liepājas Karostu un dzī-
ves stāsti romānā «Virsnieku sievas» 
atklāj šīs dzīves ēnas puses, taču arī 
tur tomēr ir kāds, kas pareizticīgo ka-
tedrāles tornī uzvelk baltu palagu kā 
karogu, lai cilvēki padomā, kāpēc tā 
notiek un kas ir galīgi šķērsām. Tur 
nav pamācību, didaktikas un vērtē-
jumu. Tā vienkārši ir. Pārējais katra 
paša ziņā. Vairākkārt pārlasīju auto-
res darbu «Ceļojums uz mēnesi» (Got-
landi, Visbiju). Neliels, bet manuprāt 
izcils salas dabas tēlojums: putni, ak-
meņi jūras piekrastē, cilvēku mītnes, 
baznīcas, baznīcu drupas zālēs, efejās 
un krūmos ieaugušas.»

Sarunā Andra Manfelde atklā-
ja, ka romāns «Virsnieku sievas» pa-
šai esot ļoti mīļš, jo viena no grāma-
tas varonēm daļēji esot pati, daļēji to 
veidojot novērojumi un tas viss kopā 
savelts kā sniega pika. Romāns gan 
esot samērā drūms, un tajā «sāpe kā 
tāda āža kāja lien pa visām malām 
ārā». Rakstniecei darbs asociējoties 
ar garu, garu rudeni un pavisam īsu 
pavasari. 

Par romāna darbības vietu izvē-
lēta Liepājas Karosta, kur rakstniece 
pati kādu laiku dzīvojusi. Apsargātā 
un nezināmā zona, «pilsētiņa» PSRS 
tālākās rietumu robežas sardzē – no 
ārpasaules nošķirts padomijas bas-
tions ar tā iedzīvotājiem militāristiem, 
kas kopā ar ģimenēm šurp atsūtīti no 
visdažādākajām savienības malām. 
Pilsētiņa dzīvo kā mākslīgi konstruē-
ta ligzdiņa tikai teorētiski iespējamā 
utopiskā padomju idillē, kas, ja tuvāk 
uzlūkojam, šķīst pa visām vīlēm. 

Sākumā A. Manfelde plānojusi 
veidot dokumentālu aprakstu par 
Karostas iedzīvotājiem, tos intervēt, 

meklēt agrāko laiku fotogrāfijas, taču, 
kad piezvanījusi Gundega Repše ar  
aicinājumu piedalīties vēsturisko ro-
mānu sērijas veidošanā, sapratusi, ka 
šo ieceri var iemiesot arī romānā. 

«Pagājušā gadsimta 70. gadi, Lie-
pāja, PSRS rietumu robeža. Dzīve 
divās pasaulēs, kuras savieno izgrie-
žams tilts ar caurlaides posteni, pa 
vidu — karakuģu un zemūdeņu ceļš. 
Militāristi un civilisti, krievi un latvie-
ši, savējie un svešie. Dzīve, ko mānīgi 
viegli pavairot ar melnbaltām plakātu 
klišejām, bet apaudzēt ar siltu, sajū-
tās un nozīmēs elpojošu cilvēcisku 
būtību spēj vien Dievs, māte un rakst-
nieka talants,» tā 2016. gadā iznākušo 
romānu raksturo literatūras erudīts 
Vents Zvaigzne. 

Pasākuma gaitā A. Manfelde pa-
stāstīja arī par saviem dzejas izdevu-
miem, bērnu grāmatām un prozas 
darbiem, no kuriem pašai vistuvā-
kais esot «Zemnīcas bērni». Grāmatā  
autore skaudri izstāsta savas dzimtas 
pārdzīvoto Sibīrijā un pati to raksturo: 
«Tīra un gaiša kā noraudāta asara.» 
Rakstniece atzīst, ka rakstīšanu viņa 
cenšoties noturēt līdzsvarā - smagā-
kas grāmatas mijas ar vieglāka satura 
darbiem. Dzeja pēdējā laikā vairs ne-
rakstoties, taču domu esence un poē-
tisms tiekot ieausts prozā. 

Savās pārdomās pēc tikšanās 
ar rakstnieci Andru Manfeldi dalījās 
Ieva Plēsuma: «Iepazīstot grāmatu 
sērijas «Mēs. Latvija, XX gadsimts» 
13 autoru darbus, viens no savda-
bīgākajiem šķita Andras Manfeldes 
romāns «Virsnieku sievas», tāpēc ļoti 
iepriecināja fakts, ka tepat, Iecavas 

bibliotēkā, ir iespēja klātienē tikties 
ar šo harizmātisko latviešu literatū-
ras zvaigzni. Un nevīlos – rakstnieces 
spilgtā, košiem krāsu triepieniem 
pilnā valoda, šarmantais stāstījums 
par savas dzīves un visas mūsu 
valsts likteņgaitām aizrāva klāteso-
šos.

Rakstniece savā daiļradē atspo-
guļo motīvus, kas ir svarīgi ikvienam 
no mums: ģimene, bērni, tauta un 
nācija, viņas rokrakstam raksturīgs 
reizē gan temps un vieglums, gan 
sievietes intuīcija un rakstnieces ori-
ģinalitāte. Un kur tad vēl viņas radītie 
aforismi jeb valodas pērles, kā tās no-
sauca Aldonija Gaveika, kas nema-
nāmi, bet ar dziļu pietāti pret viešņu 
šajā vakarā veidoja klausītāju dialo-
gu ar rakstnieci. Lūk, dažas no tām: 
«vārdi ir mana zeme», «grozu, grozu 
to teikumu, līdz skan», «draugus var 
salīdzināt ar apaviem – jauni reizēm 
spiež, bet vecie ievalkājas un ir ērti», 

«katram dzīvē ir jāievēro Baušļi, jo tās 
ir Dieva dotās ceļazīmes». Tā jau tas 
ir – mēs visi izjūtam emocijas, priekus 
un bēdas, bet vārdus, kas dvēselē at-
stāj dziļas pēdas, spēj pateikt vai uz-
rakstīt tikai vārda meistari – literāti. 
Arī Andra Manfelde. 

Paldies par jauko vakaru šai du-
ālajai māksliniecei – ārēji it kā traus-
lai, bet savā garā stiprai; gaišai un 
dzīvespriecīgai, bet sāpju un aizvai-
nojuma ceļu izgājušai. Tāda, manā 
skatījumā, ir Andra Manfelde. Māksli-
niece, kas caur adatas aci mūs pievelk 
pie sevis...»

Valsts kultūrkapitāla fonda at-
balstītais Edvarta Virzas Iecavas bib-
liotēkas projekts «Tikšanās ar grāma-
tu sērijas «Mēs. Latvija, XX gadsimts» 
autoriem» turpināsies līdz aprīlim. 
Nākamā tikšanās reize ieplānota  
20. februārī, kad bibliotēkā vieso-
sies romāna «Mātes piens» autore 
rakstniece Nora Ikstena. 

ja pašiem muzicēt, izmantojot senos 
instrumentus. I. Reizniece un I. Mie-
lava skolēnus iepazīstināja ar vairāk 
nekā 20 dažādiem instrumentiem.

Nodarbības laikā skolēni guva 
apstiprinājumu I. Reiznieces apgal-
vojumam, ka ikviens var iemācīties 
spēlēt kādu mūzikas instrumentu, 
bet ar senās mūzikas instrumentiem 
šīs prasmes iespējams apgūt pat  
30 minūšu laikā. 
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Beata Logina

Novada domē 

Iecavas novada domes deputāti 
28. janvāra sēdē iepazinās 
ar novada pašvaldības 
administrācijas darbinieku 
sagatavoto informāciju par 
pagājušajā mēnesī notikušajiem 
iepirkumiem un pirmpirkuma 
tiesību izmantošanu. 

Apstiprina budžeta izpildi
Dome vienbalsīgi apstiprinā-

ja novada pašvaldības 2019. gada 
budžeta izpildi. Apstiprināti pa-
matbudžeta ieņēmumi 12 617 083 
eiro un pamatbudžeta izdevumi  
11 553 002 eiro. Pamatbudže-
ta naudas līdzekļu atlikums  
2019. gada 31. decembrī bija  
1 775 343 eiro. Ieņēmumu plāns 
pērn izpildīts 106,4% apmērā – po-
zitīvi tas pildījies gan iedzīvotāju 
ienākumu nodokļa, gan transfertu, 
gan Eiropas Savienības finansēto 
projektu apguvē, skaidroja paš-
valdības administrācijas Finanšu 
nodaļas vadītāja Indra Latviete. 
Diemžēl no plānotajiem izdevu-
miem apgūti tikai 92,5%. Tā kā 
netika saņemti plānotie aizņēmu-
mi no Valsts kases divu lielu pro-
jektu īstenošanai, netika uzsākta 
vidusskolas pārbūve un tikai daļēji 
realizēta Zemgales un Tirgus ielas 
pārbūve. Atalgojumam ir tendence 
vienmērīgi pieaugt, 2019. gadā tika 
palielināts pedagogu atalgojums, 
tāpēc sagatavoti lēmumprojekti arī 
par darba algas izmaiņām pārējiem 
pašvaldības iestāžu darbiniekiem, 
norādīja I. Latviete.

Veic grozījumus 
atlīdzības nolikumos
Izvērtējot pašvaldībā nodarbi-

nāto atalgojumu un pašvaldības 
budžeta iespējas, Finanšu komite-
ja 14. janvāra sēdē nolēma ieteikt 
domei palielināt darba samaksu 
pašvaldības budžeta iestādēs strā-
dājošajiem (izņemot pedagogus un 
ārstniecības personas) līdz 5% at-
bilstoši algu grupai, kādā ir klasi-
ficēts amats, un normatīvajos do-
kumentos noteiktajam mēnešalgas 
maksimālajam apmēram. Lai algu 
pieaugums būtu sabalansēts at-
bilstoši mēnešalgu grupām, dome 
vienbalsīgi apstiprināja izmaiņas 
Iecavas novada pašvaldības iestāžu 
amatpersonu un darbinieku atlīdzī-
bas nolikuma 2. un 3. pielikumā. 
Tāpat tika apstiprināti arī grozījumi 
nolikumā «Par Iecavas novada do-
mes deputātu atlīdzības sistēmu». 
Grozījumi stāsies spēkā 2020. gada 

Kārtējā domes sēdē 
izskatīti 22 jautājumi

1. februārī.
Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlī-
dzības likuma 3. panta septītā daļa 
nosaka, ka pašvaldību institūcijas 
pārskata amatpersonām (darbi-
niekiem) noteikto atlīdzību, ņemot 
vērā valsts ekonomisko attīstību, 
solidaritātes principu, kā arī izvēr-
tējot ekonomisko situāciju valstī un 
citus pamatotus kritērijus.

Daudzbērnu ģimenēm 
piešķirs ēdināšanas pabalstu
Deputāti vienprātīgi apstipri-

nāja saistošos noteikumus Nr. 3 
«Par grozījumiem saistošajos no-
teikumos Nr.10 «Par pabalsta pie-
šķiršanu, neizvērtējot personas 
ienākumus»». Tie nosaka ēdināša-
nas pabalstu (pusdienas) katram 
Iecavas novada daudzbērnu ģime-
nes bērnam vecumā no 1,5 līdz 4 
gadiem, kurš apmeklē kādu no Ie-
cavas novada pirmsskolas izglītības 
iestādēm. Pabalstu bērnu uzturam 
pārskaitīs pirmsskolas iestādēm 
pēc rēķina saņemšanas. Kā norādī-
ja Sociālā dienesta vadītāja Sigma 
Strautmale, grozījumi nepiecieša-
mi, lai Iecavas novadā atbalstītu 
daudzbērnu ģimenes un pildītu 
pašvaldības autonomo funkciju – 
nodrošināt iedzīvotājiem sociālo 
palīdzību.

Pieņem noteikumus 
par trauksmes celšanu
Vienbalsīgs bija lēmums apstip-

rināt noteikumus Nr.1/2020 «Par 
iekšējo trauksmes celšanu», kas 
stāsies spēkā 2020. gada 1. feb-
ruārī. Trauksmes celšanas likuma  
5. panta pirmā daļa nosaka, ka 
publiskas personas institūcijas 
un tās privāto tiesību juridiskās 
personas, kurās ir vairāk nekā  
50 nodarbināto, izveido iekšējo 
trauksmes celšanas sistēmu, no-
drošinot nodarbinātajiem iespēju 
droši ziņot par pārkāpumiem un 
garantēt viņiem aizsardzību.

Noteikumi nepieciešami, lai 
veicinātu likumīgu, godprātīgu, at-
klātu un pārredzamu institūciju 
darbību, izmantojot trauksmes cē-
lēja likumiskās tiesības brīvi paust 
savu viedokli par iespējamu tiesību 
normu pārkāpumu vai saistošu ēti-
kas vai profesionālo normu pārkā-
pumu.

Lemj par detālplānojumiem
Deputāti vienbalsīgi lēma nodot 

publiskajai apspriešanai un insti-
tūciju atzinumu saņemšanai detāl-
plānojuma projektu nekustamajam 
īpašumam «Zemgales iela 48», 

Domes deputātu sēdes un 
apmeklētāju pieņemšana februārī
Katru pirmdienu  
plkst. 8-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektors 
M. Veinbergs 
plkst. 14-18 pieņem domes priekšsēdētājs A. Mačeks 
Katru trešdienu
plkst. 8.30-12.30 un 17-19 pieņem būvinspektors K. Alksnītis 
(trešdienās plkst. 13.30-17 un piektdienās - telefoniski vienojoties pa 
tālr. 27867182) 
Otrdien, 4. februārī,
plkst. 8.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde
plkst. 10-11 pieņem deputāte S. Lineja
Trešdien, 5. februārī,
plkst. 8.00 Attīstības komitejas sēde
plkst. 10-11 pieņem deputāts J. Pastars
Pirmdien, 10. februārī,
plkst. 9.30-12 pieņem arhitekte D. Putna 
plkst. 18-19 pieņem deputāts V. Sidorenkovs
Otrdien, 11. februārī,
plkst. 8.00 Finanšu komitejas sēde 
plkst. 10-11 pieņem deputāts S. Pašukovs
plkst. 15-17 pieņem deputāts A. Avots (Dienas centrā «Iecavnīca»)
Trešdien, 12. februārī, 
plkst. 16-17 pieņem Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
vadītājs J. Krievs
Pirmdien, 17. februārī,
plkst. 18-19 pieņem Attīstības komitejas vadītājs J. Ludriķis, 
deputāti A. Kancāns, S. Karelis, K. Sinka un A. Grundmanis
Otrdien, 18. februārī,
plkst. 8.30 Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēde 
plkst. 10-11.30 pieņem Veselības un sociālo jautājumu komitejas 
vadītājs J. Siugalis un deputāts V. Gailums 
Otrdien, 25. februārī, 
plkst. 8.30 domes sēde 
plkst. 13.30-17 pieņem arhitekte E. Arāja

Iecavā, Iecavas novadā (kadastra 
Nr.40640102338), tā zemes vienī-
bai 0,2542 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 4064 010 3600.  Pa-
redzēts, ka publiskās apsprieša-
nas sanāksme notiks 20. februārī  
plkst. 17.00 Iecavas novada domes 
zālē. Detālplānojuma izstrādes mēr-
ķis – pašapkalpošanās automaz-
gātava, kopējā apbūves teritorija  
2542 m2, kā arī izstrādāt pašap-
kalpošanās automazgātavas būv-
projektu minimālajā sastāvā. De-
tālplānojuma izstrāde uzsākta, pa-
matojoties uz 2019. gada 19. jūlija 
iesniegumu no SIA «ENVI Carspa». 
Detālplānojuma risinājumi izstrā-
dāti atbilstoši domes 27.08.2019. 
izsniegtajam darba uzdevumam un 
institūciju nosacījumiem. To izstrā-
dājusi SIA «Reģionālie projekti».

Tāpat dome vienbalsīgi no-
lēma uzsākt detālplānojuma iz- 
strādi nekustamajam īpašumam 
«Purmales» Iecavas novadā (ka-

dastra Nr. 4064 012 0009), ietverot 
zemes vienības ar kadastra apz.  
4064 012 0009 un kadastra apz.  
4064 012 0010. Lai būtu iespē-
jams to veikt, dome nolēma atcelt 
12.11.2013. lēmumu un apstipri-
nāt jaunu darba uzdevumu detāl-
plānojuma izstrādei. Par detālplā-
nojuma izstrādes vadītāju apstip-
rināts Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas Nekustamā īpašu-
ma nodaļas nekustamā īpašuma 
speciālists Kaspars Mallons.

Pašvaldība 2019. gada 22. no-
vembrī ir saņēmusi SIA «SCHWENK 
Latvija» iesniegumu. Uzņēmums 
zemes vienībās plāno veikt dolomī-
ta ieguvi, tā pārstrādi un transpor-
tēšanu pa pašvaldības autoceļu uz 
valsts nozīmes ceļu A7 Rīga-Baus-
ka-Lietuvas robeža.

Informācija par visiem sēdes lē-
mumiem būs pieejama mājaslapas 
www.iecava.lv sadaļā Pašvaldība > 
Domes sēdes.   
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Budžeta ieņēmumu prognoze, 
kā arī finanšu resursu izlietojuma 
plāns bija izskatīti darba grupas sē-
dēs, Iecavas novada domes Finanšu 
komitejas sēdē 2020. gada 14. jan-
vārī, uzaicinot attiecīgo izpildinsti-
tūciju vadītājus un budžeta līdzekļu 
pieprasījumu iesniedzējus. Finanšu 
komiteja 22. janvāra sēdē pieņēma 
lēmumu sagatavoto budžeta pro-
jektu iesniegt Iecavas novada domei 
apstiprināšanai.

Līdz ar likumā par valsts budžetu 
2020. gadam noteiktajiem mērķiem 
par pašvaldību ilgtermiņa saistību 
uzņemšanos, kas neparedz pašval-
dībām saņemt aizņēmumus inves-
tīciju projektu realizēšanai izglītības 
iestādēs, Iecavas novada pašvaldības 
2020. gada budžetā diemžēl nav pa-
redzēts finansējums Iecavas vidus-
skolas pārbūvei un jaunas aktu zāles 
celtniecībai, kā arī Iecavas pamatsko-
las pārbūvei (sporta zāles būvniecība 
Skolas ielā 19, Iecavā). 

Iecavas novada pašvaldības kon-

Apstiprināts novada pašvaldības budžets 2020. gadam
solidētā budžeta ieņēmumu kopē-
jais apjoms 2020. gadā prognozēts 
11 469 556 eiro, bet izdevumu ko-
pējais apjoms - 12 776 023 eiro.

Iecavas novada pašvaldības bu-
džeta izdevumu pārsniegumu pār 
ieņēmumiem – 1 306 467 eiro, aiz-
ņēmuma pamatsummas – 468 876 
eiro atmaksu 2020. gadā ir paredzēts 
segt no budžeta līdzekļu atlikuma 
gada sākumā – 1 775 343 eiro. 

Iecavas novada pašvaldības bu-
džets sastāv no pamatbudžeta. Sa-
skaņā ar grozījumiem likumā «Par 
budžetu un finanšu vadību» tika no-
teikts, ka no 2020. gada 1. janvāra 
speciālais budžets tiek integrēts pa-
matbudžetā.

Pamatbudžeta ieņēmumos lie-
lākais īpatsvars ir iedzīvotāju ienā-
kuma nodoklim (49,4% no pamat-
budžeta kopējiem ieņēmumiem). 
Iedzīvotāju ienākuma nodokļa 
plāna prognoze salīdzinājumā ar  
2019. gada prognozi ir palielinājusies 
par 1,4%, bet iedzīvotāju ienākuma 
nodokļa plāns 2020. gadam salīdzi-
nājumā ar 2019. gadā faktiski sa-

ņemto ir par 518 225 eiro mazāks. 
No Valsts kases sadales konta 2020. 
gadā ir saņemts iepriekšējā gada ne-
sadalītais iedzīvotāju ienākuma no-
dokļa atlikums 92 326 eiro.

Nodokļu ieņēmumi no nekus-
tamā īpašuma nodokļa plānoti  
642 022 eiro apmērā jeb 5,6% no 
pašvaldības pamatbudžeta ieņēmu-
miem.
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Anta Kļaveniece

Sarkanās skolas apkaimē 
dzīvojošie iecavnieki ceļ trauk-
smi - neilgā laika periodā tur 
apzagtas divas privātmājas. Zagļi 
brutāli atplēsuši žogu, uzlauzuši 
durvis, iznesuši no mājām sadzīves 
tehniku un citas vērtīgas lietas. 

Reģionālās pašvaldības policijas 
(RPP) Iecavas novada nodaļas priekš-
nieks Gundars Dzenis informāciju 
apstiprina un piebilst, ka vēl vienu 
zādzību policijas darbiniekiem izde-
vies iztraucēt. Diemžēl RPP klātbūtne 
nesniedz garantiju, ka zagļi šeit nevar 
pastrādāt kādu noziegumu, jo novads 
ir liels un pielikt policistu pie katras 
mājas nav iespējams. Arī iedzīvotā-
jiem vajadzētu parūpēties par savu 
māju drošību: ierīkot signalizāciju 
vai videonovērošanu, kas, attīstoties 
tehnoloģijām, vairs nav ekskluzīva un 
finansiāli nepieejama lieta; ierīkot la-
bas durvis ar labu slēdzeni. Aizslēgtas 
durvis zagļiem gan nav šķērslis, taču 
jo labāka slēdzene, jo ilgāks laiks ne-
pieciešams, lai to atmūķētu. 

Lai samazinātu zādzības risku, 
vienmēr vajadzētu aizslēgt durvis un 
vārtiņus; dodoties prom no mājas, ne-
atstāt logus un balkonus vēdināšanas 
režīmā un palūgt kaimiņiem pievērst 
uzmanību tam, kas notiek mājokļa 
apkārtnē. Redzot jebkādas aizdomī-
gas personas vai automašīnas, neka-
vējoties jāzvana policijai. Jāatceras, 
ka garnadžu uzmanību bieži piesaista 
privātmāju sētās novietotas vērtīgas 
lietas - velosipēdi, pļaujmašīnas un 
cita tehnika.

Policijas priekšnieks atgādina, ka 
zagļi neizdara zādzību vienas dienas 
laikā, bet vispirms ilgstoši novēro īpa-
šumus, īpašnieku paradumus, meklē 
informāciju sociālajos medijos, tāpēc 
nevajadzētu publiski dižoties par gai-
dāmo ceļojumu vai teātra apmeklē-
jumu, jo tas ir signāls, ka nebūsiet 
mājās. 

Brīdina par
zagļiem 

1.lpp.

Jaunie transportlīdzekļi ir ap-
rīkoti ar salonā iestrādātām bāku-
gunīm un skaņas signālu, kā arī 
modernu aizturēto pārvadāšanas 
nodalījumu - speciālu kapsulu vie-
nai aizturētai personai. Reģionālā 
pašvaldības policija ir pirmā, kura 
saņēmusi atļauju šādas drošības 
kapsulas ieviešanai. Aizturētā noda-
lījums ir izveidots tā, lai pasargātu 
no kaitējuma gan darbiniekus, gan 
pašu aizturēto. Ja būs nepieciešams 

aizturēt vairāk nekā vienu perso-
nu, palīgā iecavniekiem steigsies vēl 
kāda no RPP ekipāžām. G. Dzenis 
skaidro, ka nepieciešamības gadīju-
mā Iecavas novadā 20 minūšu laikā 
var ierasties vairākas RPP ekipāžas. 

Kopš policijas nodaļas izveides 
Iecavas novadā ir pagājuši septiņi 
mēneši, un šajā laikā ir bijis tikai 
viens gadījums, kad problēmas no-
vēršanai bijusi nepieciešama otras 
ekipāžas iesaiste, taču ikdienas rei-
dos regulāri mēdz doties vairākas 
automašīnas.    

Reģionālajai pašvaldības 
policijai jaunas automašīnas

Atbildot uz iedzīvotāju dažkārt 
uzdoto jautājumu, vai RPP darbi-
nieki reidos mēdz doties arī kājām, 
G. Dzenis atbild apstiprinoši, bet 
norāda, ka šie maršruti nav pārāk 
gari, jo pēc noteikumiem policijas 
auto drīkst atrasties ne tālāk kā 
piecu minūšu gājienā, lai izsau-
kuma gadījumā varētu operatīvi 
reaģēt un notikuma vietā nonākt 
Ministru kabineta noteikumos no-
teiktajā laikā, kas ir atkarīgs no sa-
biedrības drošības apdraudējuma 
pakāpes. 

Valsts un pašvaldību budžetu 
maksājumi – mērķdotācijas, dotāci-
jas un savstarpējie norēķini – plānoti 
4 594 808 eiro, t. i., 40,1% no pašval-
dības pamatbudžeta ieņēmumiem.

Maksājumi par iestāžu sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi plānoti 360 613 eiro, kas ir 
3,1% no pamatbudžeta ieņēmumiem. 

Pašvaldības pamatbudžeta ieņē-
mumi tiek novirzīti pašvaldības funk-
ciju nodrošināšanai – izdevumiem 
no budžeta finansētu institūciju, 
tajā skaitā pašvaldības izglītības, 
kultūras un veselības aizsardzības 
iestāžu, Sociālā dienesta un ad-
ministrācijas uzturēšanai, novada 
izglītības, sporta un kultūras pasā-
kumu finansēšanai, novada infra-
struktūras uzturēšanai, pabalstiem 
maznodrošinātiem iedzīvotājiem, 
investīciju finansēšanai, atbalstam 
biedrībām un nodibinājumiem, kā 
arī citiem izdevumiem. 

Vislielākais izdevumu apjoms 
ikgadējā pamatbudžetā plānots iz-
glītības iestāžu uzturēšanai un ar 
izglītību saistīto pasākumu finansē-
šanai - 6 239 750 eiro, kas ir 48,9% 
no plānotajiem kopējiem pamatbu-
džeta izdevumiem, tajā skaitā valsts 
budžeta mērķdotācijas un dotācijas 
apjoms, kas paredzēts daļējai šo iz-
devumu segšanai, ir 2 133 702 eiro 
jeb 34,2% no visiem izglītībai plāno-
tajiem izdevumiem. 

Vispārējo valdības dienestu va-
jadzībām pamatbudžetā paredzēti  
1 520 245 eiro, t. i., 11,9% no 
pašvaldības pamatbudžeta izde-
vumiem. Ekonomiskajai darbī-
bai plānots izlietot 1 502 950 eiro,  
t. i., 11,8% no pašvaldības pa-
matbudžeta izdevumiem. 7,3% no 
pašvaldības pamatbudžeta izdevu-
miem jeb 936 343 eiro veido izde-
vumi atpūtai, sportam un kultū-
rai. Sociālajām vajadzībām plānoti  
884 350 eiro, t.i., 6,9% no pašvaldī-
bas pamatbudžeta izdevumu kopējā 
apjoma. Veselības aprūpei ir plānoti  
736 978 eiro jeb 5,8% no visiem 

pašvaldības pamatbudžeta izdevu-
miem. 0,8% no pašvaldības pamat-
budžeta izdevumiem veido izdevumi 
vides aizsardzības pasākumiem. Tos 
ir plānots īstenot no pašvaldības 
budžetā saņemtā dabas resursu 
nodokļa, t. sk. naudas līdzekļu atli-

kuma gada sākumā. Dabas resursu 
nodokļa atlikums 2020. gada 1. jan-
vārī bija 75 414 eiro.

Ar 2020. gada budžetu saistītie 
dokumenti būs pieejami mājaslapas 
www.iecava.lv sadaļā Pašvaldība > 
Budžets. 

24. janvāra laikraksta publikācijā «Kāds 
bijis 2019. gads» sniegta informācija par 
Iecavas novada Dzimtsarakstu nodaļā re-
ģistrētajiem datiem. Tā kā iedzīvotājiem ir 
iespēja bērna dzimšanas vai tuvinieka mir-
šanas faktu reģistrēt arī kādā citā Dzimtsa-
rakstu nodaļā, esam sagatavojuši informā-
ciju, kas patiesāk apliecina demogrāfiskos 
datus Iecavas novadā.  Deklarēto iedzīvotā-
ju pulku 2019. gadā papildinājuši 96 jaun-
dzimušie, no kuriem 81 reģistrēts Iecavas 
Dzimtsarakstu nodaļā, bet 15 - kādā citā 
Dzimtsarakstu nodaļā. Mūžībā devušies 
108 iecavnieki: 99 personu miršanas ap-
liecības izsniegtas Iecavas Dzimtsarakstu 
nodaļā, savukārt deviņu personu miršanas 
apliecības - citā Dzimtsarakstu nodaļā.  

Precizējums
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JAUNIEŠU CENTRS
Pasākums Laiks Norises vieta
Gatavošanās Jauniešu 
centra dzimšanas dienas 
ballītei - dekorāciju un 
aktivitāšu veidošana 

3.-5. februāris 
(pēcpusdien 
pēc skolas) 

Iecavas Jauniešu 
centrs

Drošāka interneta diena -  
izglītojoša interaktīva 
nodarbība bērniem un 
jauniešiem (iepazīsimies ar 
interneta priekšrocībām un 
draudiem tajā. Praktiski 
darbosimies, diskutēsim, 
skatīsimies filmiņas un  
izvērtēsim savus ieradumus)

11. februāris 
plkst. 15.00-
18.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Ēnu diena 12. februāris Iecavas Jauniešu 
centrs

Sveču liešanas darbnīca  
(līdzi jāņem sava burciņa)

10., 12. un  
13. februāris 
(pēcpusdien 
pēc skolas)

Iecavas Jauniešu 
centrs

Jauniešu centra  
4 gadu ballīte

21. februāris 
plkst. 18.00-
22.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Ziepju vārīšanas darbnīca 24.-26. feb- 
ruāris 
(pēcpusdien 
pēc skolas)

Iecavas Jauniešu 
centrs

FEBRUĀRA  PASĀKUMU 
PLĀNS

KULTŪRA un IZGLĪTĪBA
Pasākums Laiks Norises vieta
Radošā pēcpusdiena bērniem 
«Valentīndienas apsveikumi»,                      
tematiskā pēcpusdiena 
bērniem «Starptautiskā 
Dzimtās valodas diena,   
Lidijas Kudapas gleznu 
izstāde, izstāde bērniem 
«Jaunās grāmatas», radošā 
pēcpusdiena pieaugušajiem 
«Krāsojam un zīmējam 
mandalas, bibliotekārā 
stunda «Pasaku pēcpusdiena 
mazajiem

Februāris Zālītes bibliotēka

Izstādes «Sveces liesmiņā 
veroties…», «Drošāks 
internets sākas ar tevi!», 
«Jaunās grāmatas», Iecavas 
pamatskolas pulciņa «Radošās 
prasmes» dalībnieku darbu 
izstāde «Sniegu gaidot» 

Februāris Iecavas novada 
bērnu bibliotēka

Izstādes  
«Jēkabam Janševskim - 155», 
«Mūsu viesis - Nora Ikstena», 
Dainas un Anetes Āboliņu 
gleznu izstāde «Ziema… 
pavasaris būs...»              

Februāris Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Izstāde «Ceļojums ar 
rakstnieku»; katru otrdienu 
un ceturtdienu ārstnieciskā 
vingrošana

Februāris Zorģu bibliotēka

Jauniešu amatierteātra 
«Artis» izrāde «Maija un Paija»

1. februāris 
plkst. 15.00

Iecavas kultūras 
nams

Cirka šovs 2. februāris 
plkst. 15.00

Iecavas kultūras 
nams

Gleznošanas nodarbība kopā 
ar Dagniju Lauvu

7. februāris Zorģu bibliotēka

Kinofilma «Pilsēta pie upes» 8. februāris 
plkst. 12.00

Iecavas kultūras 
nams

Tikšanās ar 
sociālpsiholoģisko treniņu 
vadītāju Dzintru Līci  
«Jūti un saproti citus». 
Diskusija un praktiska 
darbošanās

13. februāris 
plkst. 17.00

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Saksofonu kvarteta  
n[ex]t move koncerts 
zibakcijas «Komponēju 
nākotnes plānus» ietvaros

13. februāris 
plkst. 18.30

Iecavas Mūzikas un 
mākslas skola

Teātra izrāde «Viņi melo 
labāk»

13. februāris 
plkst. 19.00

Iecavas kultūras 
nams

Balle «Mīlestībai pa pēdām» 
kopā ar grupu «Brīvdiena» 
(Mareks Pelsis&Māris 
Sevastjanovs) 

15. februāris 
plkst. 21.00

Iecavas kultūras 
nams

Tikšanās ar rakstnieci  
Noru Ikstenu

20. februāris 
plkst. 17.00

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Radošā nodarbība «Jautrā 
māksla»

25. februāris 
plkst. 14.00-
17.00

Iecavas novada 
bērnu bibliotēka

Teātra izrāde bērniem 27. februāris 
plkst. 9.00

Iecavas kultūras 
nams

SPORTS
Pasākums Laiks Norises vieta
Iecavas novada skolu 
sacensības florbolā:  
8. un 9. klases

6. februāris  
plkst. 15.30

Iecavas vidusskola

LJBL: Iecava – Ādaži (U-15) 
un Iecava – Ventspils (U-14, 
U-16)

9. februāris  
plkst. 12.30 
un 14.00

Iecavas novada 
sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada 2019./ 
2020. gada čempionāts galda 
tenisā jauniešiem: 5. kārta

11. februāris  
plkst. 19.00

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada skolu 
sacensības florbolā:  
10. un 12. klases

12. februāris  
plkst. 15.30

Iecavas vidusskola

LBL 3: BK Dartija -  
BK Talsi

12. februāris  
plkst. 20.30

Sporta skola 
«Dartija»

LJBL: Iecava – Kandava  
(U-14, U-15, U-16)

13. februāris 
plkst. 15.30

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada 2019./ 
2020. gada čempionāts galda 
tenisā pieaugušajiem:  
5. kārta

13. februāris  
plkst. 19.00

Sporta skola 
«Dartija»

LBL 3: BK Dartija -  
East-Ball

19. februāris  
plkst. 20.30

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada skolu 
sacensības florbolā:  
4. un 5. klases

20. februāris  
plkst. 15.00

Iecavas vidusskola

LJBL: Iecava – Bauska  
(U-15, U-16)

23. februāris  
plkst. 13.30

Sporta skola 
«Dartija»

Koncerts «Gadusimts 
dziesmā». Piedalās Iecavas 
kultūras nama jauktais 
koris «Iecava», Īslīces pagasta 
jauktais koris «Četri vēji» un 
Matveju ģimene 

29. februāris 
plkst. 18.00

Iecavas kultūras 
nams
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Evelīna Traumane
sporta skolas «Dartija» izglītības 
metodiķe

Sporta ziņas

Rolands Linejs

Iecavnieki triumfē Latvijas 
Jaunatnes meistarsacīkstēs 
galda tenisā

25. un 26. janvārī Iecavā 
norisinājās Latvijas Jaunatnes 
meistarsacīkstes galda tenisā  
C vecuma grupā (2007. g. dz. un 
jaunāki). Šajā forumā Iecavas 
novada sporta skolu «Dartija» 
pārstāvēja Hetere Hete Zāģere, 
Linda Pūķe, Monta Milzere, 
Šarlīna Žikare, Dārta Glušaka, 
Anastasija Ruda, Ketija Dūmiņa, 
Mareks Lauciņš–Veiners, Reinis 
Rozentāls un Igors Kovaļonoks. 

Godalgoto vietu ieguvējus gaidī-
ja diplomi, medaļas un kausi. Par 
favorītiem zēnu grupā tika uzskatīti 
Rīgas galda tenisa kluba «Namejs» 
pārstāvji, taču cīņā par godalgām 
iecavnieki nebija «viesmīlīgi». 

Reinis Rozentāls izcīnīja 1. vie-
tu, atstājot favorītus aiz sevis. Vien-
spēlēs Marekam Lauciņam–Veine-
ram neveicās tik labi, taču objektīvu 
iemeslu dēļ, jo uz sacensībām viņš 
ieradās taisnā ceļā no vācu valodas 

22. janvārī Olaines sporta centrā notika atklātās vieglatlētikas 
sacensības «Ziemas kauss 2020» telpās.
Sacensībās piedalījās Iecavas vidusskolas 2010. un 2011. gadā dzimušie 
izglītojamie, informē vidusskolas vieglatlētikas pulciņa vadītāja Dace Vizule.
Individuāli izcīnītās vietas U-10 grupā: Amanda Rozentāle (2.c) - 1. vieta 
30 m barjerskrējienā, Milāna Juška (2.a) – 1. vieta augstlēkšanā, Raivo 
Purviņš (2.a) – 2. vieta 30 m barjerskrējienā, Adrians Štrauss – 2. vieta 
30 m skrējienā un 2. vieta 3 apļu skrējienā, Oskars Rumba – 2. vieta 
augstlēkšanā, Alekss Skvorcovs – 1. vieta 3 apļu skrējienā un 3. vieta  
30 m skrējienā, Olivers Smeilis (2.b) – 1. vieta augstlēkšanā un 1. vieta 
30 m barjerskrējienā, Klāvs Mediņš (2.a) – 3. vieta augstlēkšanā, Leo 
Macuļēvičs (2.a) – 3. vieta 30 m barjerskrējienā.
Individuāli izcīnītās vietas U - 12 grupā: Matīss Gustavs Vītols (4.b) –  
1. vieta augstlēkšanā un 2. vieta 30 m barjerskrējienā, Aksels Ķuzis (3.c) – 
2. vieta 30 m skrējienā, Ēriks Eduards Lazda (4.c) – 2. vieta augstlēkšanā 
un 3. vieta 30 m barjerskrējienā, Gabriela Elēna Velpa (4.b) – 2. vieta 5 apļu 
skrējienā, Emīlija Straumīte (4.b) – 1. vieta 30 m barjerskrējienā, Paula 
Pūķe – 1. vieta 30 m skrējienā un 2. vieta 30 m barjerskrējienā. 

Divas ļoti pārliecinošas uzvaras izcīnījis basketbola klubs «Dartija», kas 
Latvijas Basketbola līgas 3. divīzijas čempionātā ar 101:82 izbraukumā 
pieveica «Jelgava/BJSS», bet, savu fanu atbalstīts, mājas zālē ar 89:69 
apspēlēja spēcīgo «Jaunpils» vienību.
14. janvāra spēlē pret jelgavniekiem BK «Dartijas» komandai bija jāiztiek bez 
pirmā saspēles vadītāja Gata Justoviča, Jāņa Eiduka un Gunta Bandera. 
Gundars Brička nepilnās 32 minūtēs guva 32 punktus un izcīnīja  
13 atlēkušās bumbas. Tikmēr Nauris Bikovs teicami izmantoja robus 
sastāvā un uzņēmās līdera lomu, sakrājot 20 punktus, kā arī izcīnot 
septiņas bumbas zem groziem un veicot septiņas rezultatīvas piespēles. 
Sezonas rezultatīvākā spēle arī Jānim Tiltiņam, kurš guva 15 punktus.
Savukārt cīņā par ērtāku pozīciju turnīra tabulā 22. janvāra mājas spēlē  
BK «Dartija» izcīnīja uzvaru pret vienu no sīvākajiem konkurentiem  
BK «Jaunpils» ar 89:69. Iecavas komanda šoreiz spēlēja optimālajā sastāvā 
un tas nesa augļus, aizvadot vienu no sezonas kvalitatīvākajam un 
skatāmākajām spēlēm, neliekot faniem tribīnēs vilties. 
Šoreiz G. Bričkas kontā 21 punkts, astoņas bumbas zem groziem, trīs 
pārtvertas bumbas, kā arī divas reizes bloķēti pretinieku metieni. J. Eiduks 
pievienojās ar 20 gūto punktu ražu, bet G. Justovičs sakrāja 18 punktus, 
deviņas atlēkušās bumbas un desmit rezultatīvas piespēles. 

LJBL spēļu rezultāti:
23. janvārī Iecavas novada sporta skolas «Dartija» basketbolisti treneru 
Viļņa Gailuma un Voldemāra Pāruma vadībā spēlēja Jelgavā.
U-15 grupa
Jelgava-Iecava/Vecumnieki 105:37 
(R. Bole 16, G. Pērkons 8, T. Dukāts 7)
U-14 grupa
Jelgava - Iecava/Vecumnieki 59:69 
(A. Karovs 27, G. A. Hofmanis 26) 
25. un 26. janvārī Ķekavā norisinājās LJBL mini spēles basketbolā U-13 
grupai (2007. g. dz.). 
25. janvārī 
Iecava – Rūjiena 
44:32 (A. Jaunzems 17, R. Nolbergs 10, R. Cīrulis 6)
Iecava – Kuldīga 
68:17 (R. V. Stančiks un H. Vītiņš pa 14, A. Jaunzems 12,  
N. Puntusevicius 8)
26. janvārī
Iecava – Rīga/Centrs 3
28:52 (A. Jaunzems 14, R. V. Stančiks 7, N. Puntusevicius 5)
Iecava – A. Kraukļa VEF 2/Ķekava 
37:36 (A. Jaunzems 23, R. V. Stančiks 7, N. Puntusevicius 5).

23. janvārī sporta skolas «Dartija» zālē norisinājās Iecavas novada 
skolu sacensības tautas bumbā 4. un 5. klasēm.
Kopā piedalījās 100 dalībnieku - 10 komandas no Iecavas vidusskolas un 
Iecavas pamatskolas. Veiksmīgāki bija:
1. vieta - Iecavas vidusskolas 5.c klasei (Mārcis Mežajevs, Gvido Filipsons, 
Tomass Līrums, Markuss Jānis Pavilons, Gusts Ziemelis, Lote Loreta 
Šķeltiņa, Luīze Aleksandrova, Dārta Miezere, Anna Keita Kreicšteina un 
Laura Dumpe; klases audzinātāja Gunita Jakovļeva, sporta skolotāja Sigita 
Dīce);
2. vieta - Iecavas vidusskolas 4.b klases 2. komandai (Dominiks Dāvis 
Druviņš, Gabriels Garančs-Tiltiņš, Kristiāna Lasmane, Liāna Miezīte, 

Gabriels Pavlovskis, Katrīna Poļakova, Eduards Skrastiņš, Sanda 
Šubrovska un Kristaps Alekss Kancāns; klases audzinātāja Aina Grase, 
sporta skolotāja Sigita Dīce);
3. vieta -  Iecavas vidusskolas 5.d klasei (Evelīna Trimakaite, Kristiāna 
Hofrāte, Valērija Martinova, Anna Jankune, Erlends Strautmanis, Kārlis 
Daniels Lazda, Markuss Kristaps Kadiķis, Kristers Voldemārs Lazda, Miks 
Kizakovs un Kristiāns Štībelis; klases audzinātāja un sporta skolotāja Īrisa 
Korčagina). 

24. janvārī kaimiņvalstī Lietuvā norisinājās Panevēžas atklātais 
vieglatlētikas čempionāts U-18, U-20 un pieaugušo grupā. 
Sacensībās startēja pieci Iecavas novada sporta skolas «Dartija» treneres 
Daces Vizules audzēkņi. Gvido Miezers kļuva par divkārtējo čempionu U-18 
grupā, izcīnot 1. vietu 60 m barjerskrējienā (8,78 sek.) un 1. vietu 300 m 
(37,87 sek.). U-20 grupā Annija Tamane izcīnīja 2. vietu 60 m (8,38 sek.). 

olimpiādes. Savukārt dubultspēlēs 
Mareks kopā ar Reini izcīnīja 1. vie-
tu, ar rezultātu 3:1 pieveicot liepāj-
niekus. 

Meitenēm finālā iekļuva trīs  
iecavnieces: 3. vietu izcīnīja Hetere 
Hete Zāģere, 6. vietu Monta Milze-
re un 8. vietu Linda Pūķe. Meiteņu 
dubultspēlēs Hetere, spēlējot kopā 
ar Francisku Liniņu (Preiļi), izcīnīja 
1. vietu, bet Monta, spēlējot ar Elīzu 
Manavicku (Bauska), - 3. vietu. 

Jauktajās dubultspēlēs 1. vie-
tu izcīnīja Hetere Hete Zāģere un 
Reinis Rozentāls, intriģējošā un sa-
springtā cīņā pārspējot Bauskas un 
Rīgas sportistu apvienoto pāri. 

Līdz ar to Reinis Rozentāls kļuva 
par sacensību absolūto uzvarētāju. 
Iecavnieki no iespējamiem astoņiem 
kausiem sešus atstāja savā īpašu-
mā. 

Paldies Iecavas novada sporta 
skolas «Dartija» galda tenisa trene-
riem Baibai Gāgai, Margitai Buņķei 
un Egmontam Cildermanim par  
ieguldīto darbu, kā rezultātā ir šādi 
panākumi. Egmontam Cilderma-
nim novēlam, lai šī uzvaru sērija 
turpinās! 

Treneris Egmonts Cildermanis 
kopā ar godalgu ieguvējiem.
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Reklāma un sludinājumi : : : Kultūras namā

Apsveikums : : :
Labajām domām pa vidu balts ceļš,
 Apkārt no rītausmas izausta josta.
 Pamazām, lāsi pa lāsītei,
 Satek kā medus, no liepziediem gūtais. 
                                                   /S. Kaldupe/       

Iecavas vidusskolas kolektīvs sirsnīgi sveic 
MIRDZU CELMIŅU dzīves jubilejā.

Aizsaulē aizgājuši
Kaspars Zablockis (05.06.1970.-24.01.2020.)
Jurijs Kostjukovičs (25.01.1969.-27.01.2020.)

 «Viņš dziedē salauztas sirdis un remdē ļaužu sāpes»  
     (Psalmi 147:3) 

 Skumjā brīdī izsakām patiesu līdzjūtību 
 KASPARA ZABLOCKA ģimenei, tuviniekiem 
 un draugiem.
     Klasesbiedri

Līdzjūtība

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

Pārdod : : :

Aicina darbā : : :
ZS «Upmaļi»  
(reģ. Nr. 43601015973) meklē 
lauksaimniecības darbinie-
kus(-ces). Darba uzdevumi: sīpol-
loku stādīšana, lociņu tīrīšana, 
burkānu fasēšana. Nepieciešama 
pieredze lauku darbos, atalgo-
jums 500-700 EUR. Atrašanās 
vieta: Iecavas nov. Zālīte.  
Tālr. 22833485; 22833483.

Pārdod ķiplokus.
Tālr. 20587611.

SIA «Latvijas Lauku konsultāciju un 
izglītības centrs» filiāle

 Meža konsultāciju pakalpojumu centrs 
aicina meža īpašniekus, viņu radinie-
kus un mežsaimniecībā nodarbinātos 

piedalīties piecu dienu bezmaksas 
mācībās par tēmu 

«MEŽIZSTRĀDE – DARBS 
AR MOTORINSTRUMENTIEM». 

Pēc mācību kursa beigšanas 
eksāmens, lai iegūtu motorzāģa 

lietošanas apliecību. 
Maksa par apliecību 25 EUR. 

Mācības plānotas februārī-martā.
Apmācību kursa dalībnieku vietu 

skaits ir ierobežots, tāpēc iepriekšēja 
pieteikšanās mācībām obligāta:  

rita.dasciora@mkpc.llkc.lv  
vai 22019356.

14. februārī plkst. 10.00 
Iecavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā, 
5. stāva lielajā zālē, 

notiks SIA LLKC 
Bauskas konsultāciju biroja 

rīkotās MĀCĪBAS 
AUGU AIZSARDZĪBĀ: 

augu aizsardzības 
līdzekļu lietotāju 

apliecību pārreģistrēšana 
un operatoru apliecību 

iegūšana.
Pieteikšanās 

pa tālr. 26180900; 63927211 
(Ieva Litiņa) vai 22024729 

(Iveta Valtenberga). 
Atceries pārbaudīt 

savas apliecības derīguma 
termiņu savlaicīgi! 

Pamatapmācības apliecību 
iegūšanai (četru dienu mācību 

kurss) notiks Bauskā 25., 
26. februārī un 3., 4. martā.  

Sākums plkst. 10.00.
Pieteikšanās 

pa tālr. 26180900; 63927211 
(Ieva Litiņa).


